[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля  2014г.                                                                                       № 301
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и в честь 365 – летия Пожарной охраны России
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Кеслер Вадима Ивановича,  пожарного пожарной части № 123 отряда ППС Республики Коми № 12.
Руководитель администрации                                                              В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»